РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРМАЧ – БАЙГОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 Р Е Ш Е Н И Е  № 12-4__
четветого созыва

с. Курмач-Байгол					 от «11»  апреля_ 2019 года

Об отмене решения от 05.03.2019 г№11\3 «О снятии депутатских полномочий с депутата четвертого созыва Курмач-Байгольского сельского поселения Гераськиной  Елены Александровны.

Руководствуясь  Федеральным законом № 131 -Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокурора Турочакского района  Совет депутатов МО «Курмач-Байгольское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1 Отменить решение от 05.03.2019 г№11\3 «О снятии депутатских полномочий с депутата четвертого созыва Курмач-Байгольского сельского поселения Гераськиной  Елены Александровны.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения                                        О.М. Вибе